mètodes inadequats o conclusions incorrectes en l´execució del contracte.

3. El preu total del contracte és de 12.298,44€.

Segon: ADJUDICAR el  contracte  menor  de  referència  a  Escenografia  Moià,  SL ,  amb NIF
B64079734 , amb domicili social a C/ Agricultura, 33 08180 Moià (Barcelona), per import de
10.164,00€ ( deu mil cent seixanta-quatre euros) IVA no inclòs o de 12.298,44€( dotze mil dos-
cents noranta-vuit euros amb quaranta-quatre cèntims) IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 12.298,44€( dotze mil dos-cents
noranta-vuit euros amb quaranta-quatre cèntims) IVA inclòs del 21%, amb càrrec a l’aplicació
pressupostària 210 338 22699 del pressupost municipal vigent.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Maite Esteve Carafí, tècnica de Cultura, el
servei al qual està adscrit/a i és la unitat encarregada de l’execució del contracte.